ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1

К КОНТРАКТУ № 6871/33 от 25.08.2025

НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ НА БАЗЕ В УЧЕБНЫЙ И

КАНИКУЛЯРНЫЙ ПЕРИОД 2025 ГОДА

ИКЗ 253344390518834430100100110015629244

г. Волгоград                                                                                     «08» октября 2025г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа  с углубленным изучением

отдельных предметов № 33 Дзержинского района Волгограда», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

директора Озеровой Татьяны Владимировны ,  действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «ВивоМаркет», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

директора Тюриной Ксении Владимировны,  действующего на основании Устава, с другой стороны, в

дальнейшем при совместном упоминании, именуемые как «Стороны», заключили настоящее дополнительное

соглашение №1 к контракту  № 6871/33  от 25.08.2025 г.  года о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению внести изменения и изложить в новой редакции  Приложение № 1 к

контракту № 6871/33 от 25.08.2025 года на оказание услуг по организации питания обучающихся на базе

муниципальных образовательных учреждений Дзержинского района Волгограда в учебный и каникулярный

период 2025 года (далее Контракт) в части вариантов 3, 5, 8 Примерного 12-ти дневного меню для

обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда;

вариантов 3, 5, 8 Примерного 12-ти дневного меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся

возрастной группы 12-18 лет МОУ г.Волгограда:
Примерное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы

7-11 лет МОУ г.Волгограда

3 Вариант

Прием пищи, наименование

блюда

Масса

порции

Пищевые вещества Энергетическая

ценность, ккал

Технологическая

документация Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Обед

ОВОЩИ ПО СЕЗОНУ 60   Сборник рецептур

или ТТК

СУП С КРУПОЙ (рисовая)  200 Сборник рецептур

или ТТК

ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С

ФИЛЕ КУРИНЫМ

150 Сборник рецептур

или ТТК

ЧАЙ С САХАРОМ И

ЛИМОНОМ

200 Сборник рецептур

или ТТК

ХЛЕБ В АССОРТИМЕНТЕ 120 Сборник рецептур

или ТТК

Итого за прием пищи: 730 22,48   26,72   97,85   723,92

5 Вариант

Прием пищи, наименование

блюда

Масса

порции

Пищевые вещества Энергетическая

ценность, ккал

Технологическая

документация Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Обед

ОВОЩИ ПО СЕЗОНУ 60   Сборник рецептур

или ТТК

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ

С КАРТОФЕЛЕМ

200 Сборник рецептур

или ТТК

ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ  150 Сборник рецептур

или ТТК

ЧАЙ С САХАРОМ  200 Сборник рецептур

или ТТК

ХЛЕБ В АССОРТИМЕНТЕ 100 Сборник рецептур

или ТТК

Итого за прием пищи: 710 23,31   23,72   100,59   709,86

8 Вариант

Прием пищи, наименование

блюда

Масса

порции

Пищевые вещества Энергетическая

ценность, ккал

Технологическая

документация Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Обед

ОВОЩИ ПО СЕЗОНУ 60   Сборник рецептур

или ТТК

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С

МАКАРОННЫМИ

ИЗДЕЛИЯМИ

200 Сборник рецептур

или ТТК

ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С

ФИЛЕ КУРИНЫМ

150 Сборник рецептур

или ТТК

ЧАЙ С САХАРОМ 200 Сборник рецептур

или ТТК

ХЛЕБ В АССОРТИМЕНТЕ 100 Сборник рецептур

или ТТК

Итого за прием пищи: 710 22,88   26,74   95,74   716,26

Примерное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы

12-18 лет МОУ г.Волгограда

3 Вариант

Прием пищи, наименование

блюда

Масса

порции

Пищевые вещества Энергетическая

ценность, ккал

Технологическая

документация Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Обед

ОВОЩИ ПО СЕЗОНУ 100   Сборник рецептур

или ТТК

СУП С КРУПОЙ (рисовая)  250 Сборник рецептур

или ТТК

ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С

ФИЛЕ КУРИНЫМ

200 Сборник рецептур

или ТТК

ЧАЙ С САХАРОМ И

ЛИМОНОМ

200 Сборник рецептур

или ТТК

ХЛЕБ В АССОРТИМЕНТЕ 120 Сборник рецептур

или ТТК

Итого за прием пищи: 870 26,32   33,32   108,79   842,44

5 Вариант

Прием пищи, наименование

блюда

Масса

порции

Пищевые вещества Энергетическая

ценность, ккал

Технологическая

документация Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Обед

ОВОЩИ ПО СЕЗОНУ 100   Сборник рецептур

или ТТК

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ

С КАРТОФЕЛЕМ

250 Сборник рецептур

или ТТК

ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ 200 Сборник рецептур

или ТТК

ЧАЙ С САХАРОМ  200 Сборник рецептур

или ТТК

ХЛЕБ В АССОРТИМЕНТЕ 100 Сборник рецептур

или ТТК

Итого за прием пищи: 850 29,59 30,63 116,38 860,39

8 Вариант

Прием пищи, наименование

блюда

Масса

порции

Пищевые вещества Энергетическая

ценность, ккал

Технологическая

документация Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Обед

ОВОЩИ ПО СЕЗОНУ 100   Сборник рецептур

или ТТК

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С

МАКАРОННЫМИ

ИЗДЕЛИЯМИ

250 Сборник рецептур

или ТТК

ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С

ФИЛЕ КУРИНЫМ

200 Сборник рецептур

или ТТК

ЧАЙ С САХАРОМ  200 Сборник рецептур

или ТТК

ХЛЕБ В АССОРТИМЕНТЕ 120 Сборник рецептур

или ТТК

Итого за прием пищи: 870 26,44 33,61 118,36 883,05

2. В остальной части Приложение № 1 к Контракту остается без изменений.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует с

13.10.2025 г. до окончания срока действия Контракта.

4. Обязательства сторон, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в

неизменном виде и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено в электронной форме.

ПОДПИСИ СТОРОН
Заказчик:

________________________/ Т.В.Озерова/

Исполнитель:

_________________/ К.В.Тюрина/